

BAL GIMNAZJALNY KLAS TRZECICH

Dnia 15 stycznia 2011 roku w lokalu "Iza" w Zelowie odbył się bal gimnazjalny klas trzecich. Impreza rozpoczęła się o godzinie 17.00. Odańczyliśmy poloneza, który - jak mówią obserwatorzy - "wyszedł" nam rewelacyjnie.

Przedstawiciele trzecioklasistów wręczyli kwiaty Pani Dyrektor i wychowawcom, a także podziękowali im za wspólne trzy lata.

Dziewczęta szybko porzuciły eleganckie czarne spódnice i białe bluzki, by przebrać się w lekkie, cudowne, wieczorowe kreacje. Prezentowały się olśniewająco, co mogą potwierdzić chłopcy. Oni także wyglądali odświeżenie i bardzo dostojnie w ciemnych garniturach i białych koszulach. Rodzice obecni na otwarciu balu nie ukrywali wzruszenia, podziwiając w tańcu swe prawie dorosłe dzieci.



Piękny wystrój sali podkreślał wyjątkowość tego wieczoru.

Po gorącym posiłku rozpoczęły się na sali szalone tańce. Parkiet mienił się wszystkimi kolorami tęczy. Można było też zamówić piosenkę z dedykacją.

Zabawa trwała do północy.

Oczywiście, było nam za mało, ale mamy nadzieję, że kiedyś uda się przeżyć równie wspaniały wieczór.

Magda i Ewa

Dj Rafalsky proponował muzykę, która podrywała do tańca.



Połowinki klas drugich

Dnia 3 lutego 2011 r. w naszym gimnazjum odbyły się POŁOWINKI klas drugich. Minęło już bowiem półtora roku nauki w gimnazjum!

Ta impreza będzie tematem rozmów przez długi czas.

Przygotowaniem balu zajęli się nasi rodzice. Zadbali o stoły z przekąskami. Zamówili pizzę i upiekli ciasta. Przez całą zabawę czuwali nad swoimi pociechami. Wspierali ich dzielnie wychowawcy bawiących się uczniów.

Uśmiechnięte twarze naszych pań i koleżanek są ważnym i niepodważalnym świadectwem dobrej zabawy.

Na imprezę klas drugich przybyli też wszyscy nauczyciele. Uczestnicy balu chętnie pozowali do zdjęć.

A oto najwytrwalsi tancerze!

Jak widać na zdjęciu obok, Martyna i Robert świetnie się prezentują.

Przy muzyce DJ Seweryna Siekierskiego drugoklasiści bawili się na parkiecie do późnego wieczora.

Patrycja i Damian



Dziewczyny pojawiły się w pięknych sukienkach i wymyślnych fryzurach. Chłpcom również nie można niczego zarzucić.

Klasy drugie kilka godzin przed zabawą z pomocą nauczycieli pięknie udekorowały salę.



Wspomnienia z ferii zimowych

Przeżyjmy to jeszcze raz, czyli "Łobud(z)iaki" pod Giewontem!
Ferie zimowe w górach? To jest to!

Ferie zimowe już za nami. Jak zwykle - minęły zbyt szybko! Dwa tygodnie to niemało, ale jeśli czas wypełniony jest po brzegi, godziny pędzą w szalonym tempie.

Doświadczili tego uczestnicy zimowiska zorganizowanego przez Stowarzyszenie Harcerskie Grabia działające w Łasku. Piętnaście dziewcząt - w tym 12 naszych harcerek - otrzymało szansę skorzystania z niezwykle atrakcyjnej oferty zimowego wypoczynku w Zakopanem. Od 15 do 27 stycznia gościliśmy w pensjonacie Mikuda na Olczy. W towarzystwie uczniów z Sędziejowic poznawaliśmy Zakopane i jego mieszkańców.

Dla większości z nas był to pierwszy pobyt na Podhalu, toteż ciekawiło nas wszystko - góralskie stroje, tradycje, piosenki, gwar, praca górali, architektura Zakopanego, flora i fauna Tatrzańskiego Parku Narodowego, zakazy i zasady obowiązujące na turystycznych szlakach... Mieliliśmy też okazję poznać ciekawych ludzi: góralską



muzykującą rodzinę z jej seniorem, który pięknie opowiadał o życiu górali, siostrę albertynkę o ciepłym uśmiechu i ogromnej życzliwości, p. Jacka Wiśniewskiego, przewodnika tatrzańskiego, barwnie prezentującego uroki Doliny Kościeliskiej. Mogliśmy też zetknąć się ze sprzętem wspinaczkowym, Nie lada przeżyciem było oglądanie na żywo zawodów Pucharu Świata w



Skokach Narciarskich na Wielkiej Krokwi. Uczestniczyliśmy w wyjątkowym Świącie Sportu - niezwykle kolorowym, radosnym i dość głośnym. Przekonaaliśmy się, że kibicowanie może być kulturalną i dostarczającą pozytywnych emocji zabawą.

"Góry naszym są żywiołem. Zdobywamy je z mozołem!"

A ile radości dostarczyła nam przejażdżka góralskimi wozami! Oglądanie miasta w świetle pochodni, a potem - blask ogniska na hali, zapach dymu i smak upieczonych kiełbasek będziemy długo pamiętać!



Co zapamiętamy?

I jeszcze smak własnoręcznie zrobionego masła Pod Kuźniczym Młotem, kąpiele w wodach termalnych, Krupówki, dyskoteki, kino 3D, dyskoteki, konkursy, Gubałówkę, góralskie pastorałki Mamy mnóstwo pięknych wspomnień!

Odporna na zimę

Mróz, silny wiatr i ciągłe zmiany temperatury, tego najbardziej nie lubimy zimą, ale nawet wtedy możemy wyglądać świetnie. Wystarczy zastosować parę moich rad. Oto one:

Włosy:

Do mycia włosów stosuj szampony i odżywki z serii zimowych, W chłodne dni koniecznie noś czapkę (mróz może uszkodzić cebulki włosów).

Może też spowodować, że zaczną wypadać), Myślisz o zmianie koloru? Zdecyduj się na taki, który nie wymaga utleniania. Farba nie niszczy włosów tak bardzo jak rozjaśniacz. Nie nadużywaj prostownicy i lokówki. Stosuj je tylko przed wielkim wyjściem. Wcześniej użyj kosmetyku, który ochroni włosy przed uszkodzeniami spowodowanymi wysoką temperaturą.



Usta:

Smaruj jak najczęściej pomadką lub błyszczkiem nawilżającym (Nivea Soft Rose). Nigdy nie oblizuj ust, szczególnie na mrozie! Raz w tygodniu, możesz wykonać delikatny peeling ust, a chwilę później nałożyć na nie grubą warstwę tłustego kremu.



Paznokcie:

Warto zaopatrzyć się w wzmacniający preparat lub odżywkę chroniącą paznokcie przed utratą witamin i minerałów potrzebnych do ich pięknego wyglądu.



To ważne!

Dłonie:

Stosuj odpowiednie kremy i balsamy, np. Neutrogena (przed wyjściem i po powrocie).

Zawsze, gdy wychodzisz na dwór podczas mrozów, zakładaj rękawiczki!

Zaczerwienione, spękane dłonie nie wyglądają ładnie!

Dobrym nawykiem jest nakładanie kremu kilka razy dziennie, nawet wtedy, gdy pozostajemy w domu.

Pamiętaj!

Skóra:

Stosuj balsamy. Bierz kąpiel w wannie maksymalnie dwa razy w tygodniu i najwyżej przez 15 minut (siedzenie w gorącej wodzie bardzo wysusza skórę).

Karolina P.

Dzień Biologa

Od kilku lat ciekawym sposobem na lepsze poznanie nauk przyrodniczych i zagadnień związanych ze zdrowiem są w naszej szkole DNI BIOLOGA.

Warto wiedzieć!

Nazwa cyklu imprez może być myląca, nie jest to bowiem święto ku czci biologów. To, co się dzieje w Gimnazjum w Łobudzicach podczas DNIA BIOLOGA, tylko trochę przypomina świętowanie - jest wtedy barwnie, dużo się dzieje.



Każdy chętny ma okazję do wykazania się wiedzą lub jakimś talentem. Dla wielu osób jest to jednak czas bardzo pracowity, czas wzmożonej aktywności.

Co robiliśmy?

Wielu gimnazjalistów mogło skorzystać z zajęć sportowych pod hasłem: Bądź aktywny, trzymaj formę.

To ciekawe!

Osoby uzdolnione artystycznie pracowały nad plakatami reklamującymi zdrowy styl życia.

Godne uwagi!

Przez cały dzień czynne było w naszym szkolnym sklepiku stoisko ze zdrową żywnością,



Na zdjęciu obok - uczniowie klasy IIB przygotowali lekkie przekąski.

W tym roku szkolnym DZIEŃ BIOLOGA przebiegał pod hasłem: Zdrowie w naszych rękach i stał się okazją do promowania zdrowia oraz sportu. Zaproponowane uczniom zajęcia i imprezy cechowała różnorodność.

We wszystkich klasach odbyły się lekcje na temat: "Jak żyć długo i szczęśliwie?" lub "Żyję zdrowo. Nałogom mówię nie!"

Drugoklasiści mogli wziąć udział w nietypowym konkursie dotyczącym tajemnic ciała człowieka oraz w zajęciach komputerowych, których celem było przygotowanie własnej prezentacji multimedialnej.

Jednak: Nie samą nauką żyje człowiek!

Harcerze zapraszali do swojej KAWIARENKI POD WARZYWKIEM.

Wspomniany cykl imprez stanowił doskonałą okazję do zastanowienia się nad naszymi nawykami i stylem życia. Często daleko im do ideału! Może uda się coś zmienić?

MaP

XIX Finał WOŚP

Jak co roku, w styczniu Wielka Orkiestra "dała czadu". Akcja rozpoczęła się 9 stycznia 2011r. Wolontariusze z całej Polski i spoza naszych terenów zbierali pieniądze dla urologii i nefrologii dziecięcej.



Na stronie WOŚP widnieje zadeklarowana kwota:
37 008 974,00 PLN!

Dobre uczynki wracają do nas.
Pamiętajcie o tym!



Nasz udział

Również młodzież z naszej szkoły - w tym kilka osób ze szkolnej redakcji - brała udział w pomocy chorym dzieciakom.

Łącznie wolontariuszom z Gimnazjum w Łobudzicach udało się zebrać około 4000 złotych! Jesteśmy z siebie dumni i gorąco dziękujemy wszystkim ludziom wielkich serc! :)

Miłym zaskoczeniem w tym roku były dodatkowe małe puszczone dla wolontariuszy.

Magda

Skład redakcji naszej gazety:

Opiekun: Małgorzata Puchała
Magda Boroń
Gabrysia Kryścińska

Patrycja Wrzesiak
Ewa Lipińska
Kacper Śliwa
Angelika Klimek
Karolina Piskuła
Damian Niemiec
Marcin Kuchta
Amadeusz Kopka
Paweł Ostojski
Patrycja Turlej
Ilona Froncala
Patrycja Siciarz
Damian Gumulski